Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2018 № 2
	О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы     администрации       города Новочебоксарска       Чувашской Республики

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 06.11.2008 № С 51-5 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Новочебоксарска»:

1.  Организовать 05 февраля 2018 года проведение конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы:

- начальник отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
- начальник отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
2. Сформировать конкурсную комиссию, утвердить ее состав (приложение 1).

3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать в газете «Грани» объявление о приеме документов для участия в конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы: начальника отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, начальника отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, а также разместить информацию о проведении конкурса на сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования в срок не позднее 13 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	О.В. Чепрасова

Начальник Правового управления
____________________ М.А.Кузьмин

 «___» _____________2018 года

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

__________________ О.А. Матина
«___» _____________2018 года

Управляющий делами
__________________М.В. Боярская
«___» _____________2018 года

Начальник организационно-контрольного отдела

__________________И.В. Ильиных
«___» _____________2018 года

Севальнева Н.В.
73-88-06

Приложение № 1

к распоряжению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от ____________  № _____
Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы начальника отдела культуры, начальника отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
	1.
	Григорьева О.В.
	-
	заместитель главы администрации по экономике и финансам (председатель конкурсной комиссии)

	2.
	Матина О.А.
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам (заместитель председателя конкурсной комиссии);

	3.
	Боярская М.В.
	-
	управляющий делами;

	4.
	Петрова О.И.
	-
	депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики (по согласованию);

	5.
	Ширшов А.В.
	-
	начальник отдела благоустройства и экологии (председатель профсоюзного комитета администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики) (по согласованию);

	6.
	Кузьмин М.А.
	-
	начальник Правового управления;

	7.
	Севальнева Н.В.
	-
	 главный специалист-эксперт сектора по вопросам противодействия коррупции, муниципальной службы и кадров организационно-контрольного отдела (секретарь конкурсной комиссии).

_1482736166.doc
[image: image1.png]